
                                  МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
                       ЛИСТА НА КАНДИДАТИ  КОИ ГИ ИСПОЛНУВААТ УСЛОВИТЕ И КРИТЕРИМИТЕ

ПО ЈАВНИОТ ПОВИК ЗА АНГАЖИРАЊЕ НА 35 РОМСКИ ОБРАЗОВНИ МЕДИЈАТОРИ
           ЗА ПОДДРШКА НА СРЕДНОТО ОБРАЗОВАНИЕ НА РОМИ ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА

Р.бр ИД Име и презиме Град/Општина
1 812591 Сумеја Џеладин Скопје, Шуто Оризари
2 811485 Фатиме Билали Тетово
3 810235 Дилбера Камберовска Куманово
4 805839 Сенада Јашарова Делчево
5 802798 Викторија Михајловска Битола
6 802545 Ерџан Шакировски Скопје, Гази Баба
7 802458 Емран Адеми Скопје, Аеродром
8 801027 Џанер Фејзоски Прилеп
9 799695 Аниса Ридарова Берово

10 798545 Шени Зекир Скопје, Карпош
11 798814 Сабрина Ализотова Велес
12 794148 Ферзије Асаноска Битола
13 779077 Едис Еминоски Скопје, Шуто Оризари
14 746493 Ирфан Мартез Куманово
15 741075 Сејнур Сефер Скопје, Центар
16 739671 Леон Али Скопје, Кисела Вода
17 800615 Мевлида Амедова Прилеп
18 798402 Сафет Темуровски Неготино
19 790236 Фелиса Салиова Виница
20 793383 Зорица Аскова Кавадарци
21 739687 Неџмија Емин Скопје, Шуто Оризари
22 782428 Армонд Сулемани Дебар


